
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 67480185

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.769,75 RON - 3.769,75 RON

Descriere: 1.CABLU ACYABY 3X150+70 - 60 ML X 53.7815 LEI = 3 226.89 LEI ; 2. SIG. AUTOMATA SCHNEIDER 1P+N 10A 4.5 kA EASY9 - 1 BUC X 18.49 LEI = 18.49 LEI ; 3. BEC SKY A60 15W/ E27 LR - 10 BUC X 6.723 LEI = 67.23 LEI; 4. CLESTE DE TAIAT 180MM HT - 1 BUC X 29.41 LEI = 29.41 LEI; 5. CLESTE DE INELE, EXTERIOR CURBAT 150 MM HT - 1 BUC X 22.69 LEI = 22.69 LEI; 6. PRIZA DUBLA PT LEGRAND FORIX CU CP - 3 BUC X 14.2867 LEI = 42.86 LEI; 7. CABLU MYYM 3X2.5 - 30 ML X 4.832 LEI = 144.96 LEI; 8. TUB FLEXIBIL METALIC FI 16 CU IZOLATIE - 20 ML X 2.311 LEI = 46.22 LEI; 9. TUB FLEXIBIL METALIC FI 14 CU IZOLATIE - 50 ML X 2.1008 LEI = 105.04 LEI; 10. CONDUCTOR MYF 6 - 15 ML X 3.2773 LEI = 49.16 LEI; 11. CANAL CABLU CU ADEZIV 16X16 - 4 ML X 1.47 LEI = 5.88 LEI; 12. CONDUCTOR MYF 4 - 5 ML X 2.184 LEI = 10.92 LEI.
